Incontro tra i professionisti iscritti all'Ordine degli ingegneri della Prov. di Caserta fissato per il giorno 25 Febbraio 2025 alle ore 10:30 presso la sede del Genio Civile di Caserta alla Via Cesare

Battisti, al fine di manifestare pacificamente contro le disfunzioni, i disservizi ed i ritardi nell'esame

delle pratiche sismiche da parte del Genio Civile di Caserta.

Cari Colleghi, l'Ordine degli Ingegneri della Provincia di Caserta, di concerto con l'Ordine degli

Architetti della Provincia di Caserta e con l'Albo dei Geometri della Provincia di Caserta intendono

ORGANIZZARE

per il giorno 25 febbraio c.a. un incontro tra professionisti volto a sensibilizzare i cittadini, le imprese

del settore e tutte le formazioni politiche del territorio onde manifestare pacificamente contro le

disfunzioni e le inefficienze del Genio Civile della Provincia di Caserta.

L'iniziativa si svolgerà con un presidio ed un sit-in sotto la sede del Genio Civile di Caserta, per poi

trasferirsi presso i competenti uffici della Regione Campania, per denunciare le discrepanze ed i

ritardi con cui vengono esaminate le pratiche sismiche dal competente ufficio di Caserta.

Contestualmente ai professionisti, all'incontro saranno altresì invitati gli organi di stampa e le

principali emittenti televisive, al fine di portare all'attenzione dell'opinione pubblica e delle

istituzioni i disagi che queste inefficienze causano non solo ai professionisti del settore, ma anche

alla cittadinanza, che vede rallentare enormemente i propri processi di sviluppo.

Per motivi organizzativi, chiediamo a tutti i colleghi interessati a partecipare di comunicare la propria

adesione entro il 20 febbraio.

Confidiamo nella vostra partecipazione attiva, fondamentale per sostenere la nostra causa volta a

garantire un servizio pubblico efficiente e tempestivo negli interessi e per la sicurezza dei cittadini.

Restiamo a disposizione per ogni ulteriore informazione.

Il Presidente dell'Ordine degli Ingegneri della Provincia di Caserta

Dott. Ing. Carlo Raucci

Per info: ordine@ingegneri.caserta.it